ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuam MUNtctPAL DE NovA runzanÉ - MT
cESTÃo 2011 -2012

DESENVOLVII\trENTO E CIDADA'NIA

rNorclçÃo Noo2o/2012

AUTORIA VEREADOR: Fioravante Dallei

overeadorqueestasubscreve,vemnaformaregimentalem.vigor,.apósouviro
soberano plenario O.rtu .uru, toii"itár aa Excelentíssima seúora Prefeita Railda de Fatima

Alves, o cascalhamento e aterramento das estradas da fazenda Chapeco'

JustiÍicativa

Talmedidaedesumaimportância,paraviabilizarostransportesdeProduçãoÂgrícola.

Sala das sessões, aos 17 dias do mês de setembro de2012'

Fi ravan Dellai
VEREADOR - PT

NOVA NAZARE-MT

Portarta ül&2009
Cânrara ilun. dc lloln tlazaté

.//- o1 - 1Z

lr

AsSeâtor

Av. Frei Agustine, s/n'- esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 I 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br